SUBSECRETARIA	 DE	 PRESUPUESTO	 a	 efectuar	 las	 reestructuraciones	 presupuestarias,	 en	 orden	 a	 posibilitar	 la	 imputación	 de	 los	
compromisos	a	contraer	en	el	marco	de	la	ley	citada.	
Que	la	Ley	N°	5260,	en	el	marco	del	programa	de	reactivación,	dispone	un	aporte	en	carácter		de	subsidio	especial	con	cargo	de	devolución
hasta	la		suma	de	Pesos	UN	MILLON	DOSCIENTOS	MIL		($	1.200.000),		a	favor		de	la	COOPERATIVA	DE		TAMBEROS	CATAMARCA	LIMITADA	
(COTALI),	a	efectivizarse	en	desembolsos		parciales	una	vez	cumplida	las	obligaciones	que	fije	el	Poder	Ejecutivo	Provincial		a	través	de	la
reglamentación	de	la	ley	en	cada	una	de	las	etapas.